8vo. London, 1830

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

- Mengus H. Flagellum Dæmonum ad malignos spiritus effugandos ex oppressis corporibus, doctrinam pulcherrimam et valde necessariam exorcistis continens. In Malleus Maleficarum. Vol. 3, p. 1. Fustis Dæmonum exorcismos formidabiles, potentissimos et efficaces ad malignos spiritus expellendos, maleficiaque fuganda ex obsessis corporibus complectens. Ibid. p. 215.
- Meninski F. à Mesgnien. Thesaurus Linguarum Orientalium Turcicæ, Arabicæ, Persicæ, præcipuas earum opes à Turcis peculiariter usurpatas continens, nimirum Lexicon Turcico-Arabico-Persicum non solum vocum tam simplicium quam conjunctarum copia maxima refertum, sed etiam innumeris phrasibus locupletatum. Quarum quæ Turcis usitatæ aut communis usus sunt, Latine, Germanice, Italice, Gallice, Polonice, quæ non adeo vulgares, Latine et Italice; quæ porro rarius in usum veniunt Latine tantum explicantur, et Grammaticam Turcicam, cum adjectis ad singula ejus capita, præceptis Grammaticis Arabicæ et Persicæ Linguae. Opus Interpretibus præcipue, aliisque earundem linguarum studiosis, apprime utile ac necessarium, cum appendice.
- 4 vols. Fol. Viennæ, 1680-87
- Linguarum orientalium Turcicæ, Arabicæ, Persicæ, Institutiones, seu Grammatica Turcica in qua orthographia, etymologia, syntaxis, prosodia, et reliqua eo spectantia exacte tractantur exemplisque perspicuis illustrantur et cujus singulis capitibus præcepta linguarum Arabicæ et Persicæ subjiciuntur. Accedunt nonnullæ adnotatiunculæ in Lingnam Tartaricam sive Tataricam ex qua originem trahere videtur Turcica. Fol. Viennæ, 1680
- Complementum Thesauri Lingnarum Orientalium seu Ouomaticum Latino-Turcico-Arabico-Persicum simul idem index Verborum Lexici Turcico-Arabico-Persici. Fol. Viennæ, 1687
- Lexicon Arabico-Persico-Turcicum nunc secundis curis recognitum et auctum. 4 vols. Fol. Viennæ, 1780
- Institutiones linguæ Turcicæ cum rudimentis parallelis linguarum Arabicæ et Persicæ. 2 vols. 4to. Vindobonæ, 1756
- Mennechet Ed. Le Plutarque-Français, Vies des Hommes et Femmes illustres de la France, avec leurs Portraits en pied. 8 vols. Roy. 8vo. 1838-41

The following are the persons whose lives and portraits are given in the above work entitled Le Plutarque Français.